
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Vánoce v létě - Let´s celebrate!
(tábor s angličtinou)
 12.08.2024 –

16.08.2024
věk 7 – 11 2600,- Kč pracoviště Pallova 19,

Plzeň - střed

 

Vánoce v létě - Let´s celebrate! (tábor s angličtinou) Odkaz na web

Příměstský tábor s výukou angličtiny, který děti přenese v čase i na mapě - zažijí oslavy dle tradic v
anglicky mluvících zemích.
Děti  zažijí  Halloween vč. dlabání dýní s návštěvou Muzea strašidel a maškarním; Velikonoce s
tvořením a se stopovačkou zajíčka, následovat bude zelený Den Sv. Patrika s hledáním pokladu,
tradice Díkůvzdání si děti zažijí formou hraných scének, a nesmí chybět Vánoce v létě.

Děti se můžou těšit na tábor plný zábavy, oslav, sváteční nálady, zpívání, vaření i pečení a to
všechno s angličtinou. Budou se učit, hrát si, oslavovat, vyrábět a také navštíví několik míst v Plzni
a okolí, díky kterým si ještě více užijí sváteční náladu.

Tábor je určen mírně pokročilým ve věku od 7-11 let. Děti by měly ovládat základní slovíčka, psaní
a čtení.
Při výuce komunikujeme anglicky a to v takové formě, aby byla pro všechny snadno pochopitelná a
děti se učily slovíčka hrou.

Místo konání : SVČ RADOVÁNEK, pracoviště Pallova 19, Plzeň v době od 8.00 -16.30 hodin

Je zde velice přívětivé prostředí pro příměstský tábor. Máme k dispozici velký a prostorný sál. Je zde
sympatické prostředí kuchyňky, kde budou děti svačit. Na kreativní činnosti zde máme prostory
výtvarného ateliéru. V okolí pracoviště je dětské hřiště a také sportoviště, které budeme využívat
na hry.

Stravování : obědy v restauraci, 2 x svačina + pitný režim

Vedoucí a kontaktní osoba : Mgr. Veronika Kreidlová - tel. 777 495 597

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/9809-vanoce-v-lete-let-s-celebrate-tabor-s-anglictinou
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

Podrobný program tábora bude přihlášeným účastníkům zaslán na kontaktní  email  v  průběhu
června 2024.

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 12.08.2024 08:00 - 16.08.2024 16:30

Místo konání pracoviště Pallova 19, Plzeň - střed

Věk 7 – 11

Cena tábora 2600,- Kč

 Pořadatel pracoviště Pallova 19, Plzeň

Kontakt Veronika Kreidlová
777 495 597
kreidlova@radovanek.cz

mailto:kreidlova@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

